
 

 
 
 
 

 

 

společnosti za rok 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 2 ~ 

 

 
 
 
 
 
 
Obsah: 
 

1. Základní údaje o společnosti 

2. Zpráva jednatele společnosti o podnikatelské činnosti a stavu jejího majetku. 

a) personální složení společnosti 

b) stav hospodaření jednotlivých středisek společnosti v roce 2023 

c) celkové hospodaření společnosti v roce 2023 

d) vybrané ukazatele z účetní závěrky za rok 2023 

e) rozvoj společnosti v roce 2023 

f) plán hospodaření na rok 2024 

g) závěr 

 
Přílohy: 
 
Rozvaha k 31. 12. 2023 
 
Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2023 
 
Příloha k účetní závěrce společnosti Vltavotýnská realitní spol. s.r.o. k 31. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval dne 13.5.2024  
Ing. Petr Rohlena, jednatel společnosti 
 

 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 3 ~ 

 

 

 

1) Základní údaje o společnosti: 
 
Datum zápisu:  29. 12. 1999 
Obchodní firma:  Vltavotýnská realitní spol. s.r.o. 
Sídlo:    Týn nad Vltavou, Tyršova 780, PSČ 375 01   
Identifikační číslo:  260 02 092 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
 
Předmět podnikání: 

- ubytovací služby 
- realitní činnost 
- správa a údržba nemovitostí  
- zprostředkování obchodu 
- specializovaný maloobchod 
- zprostředkování služeb 
- praní, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a 

osobního zboží 
- poskytování tělovýchovných a sportovních služeb 

v oblasti spinningu 
- zednictví 
- hostinská činnost 
- činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení 

daňové evidence 
- výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, 

elektronických a telekomunikačních zařízení 
- pronájem a půjčování věcí movitých 
- vodoinstalatérství, topenářství 

 
Statutární orgán: 

 
Jednatel: Ing. PETR ROHLENA, dat. nar. 27. října 1963 
Břehy 880, 375 01 Týn nad Vltavou 
Den vzniku funkce: 1. ledna 2023 

 
Společníci:    

Město Týn nad Vltavou 
Týn nad Vltavou, Náměstí Míru 2, PSČ 375 01 
Identifikační číslo: 002 45 585 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 000,- Kč 
Obchodní podíl: 100% 

 
Základní kapitál:  

100 000,- Kč 
 
Management:         Ing. Jiří Vránek, ředitel 
 
     
 
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 4 ~ 

 

 
2) Zpráva jednatele společnosti o podnikatelské činnosti a stavu jejího 

majetku za rok 2023. 
 
Společnost v roce 2023 působila v hlavních oborech její činnosti a to ve správě 
městských bytových a nebytových prostor a objektů, správě malých bytových družstev, 
provozu Městské prádelny, správě a provozu Městské sportovní haly a  Městské letní 
plovárny, provozu spinningu, správě a údržbě veřejných dětských hřišť a sportovišť  a 
ve správě Areálu Blanice 
 

a) Personální složení společnosti.  
 
Ve společnosti pracovalo k 31. 12. 2023 sedmnáct kmenových zaměstnanců ve 
stálém zaměstnaneckém poměru. V průběhu letních měsíců má společnost o 26 
zaměstnanců více na různé dohody o pracích konaných mimo hlavní pracovní poměr. 
Jedná se zejména o sezónní práci na Městské plovárně a nárazovou práci v Areál 
Blanice při ubyto. 
 
 
b) Stav hospodaření jednotlivých jedenáct středisek společnosti v roce 2023 
 
 
Středisko č. 1 -  Správa bytů  
 
Společnost v roce 2023 spravovala 7 bytových domů v majetku města Týn nad 
Vltavou se 113 byty (85 bytů v DPS, 28 bytů v bytových domech). Zisk na tomto 
středisku pro společnost činil 9.242,08 Kč. V roce 2023 řešila společnost opravu 
fasády lodžií DPS 428, rekonstrukci bytu 497/21 a další průběžné drobné opravy 
bytů a jejich zařízení. 
 

 

   Plán v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

Příjmy:  MO 384241,00 384500,65 

  režijní   972,30 

    

  celkem 384241,00 385473,00 

        

Náklady:  mzdové 272202,00 272130,56 

  režijní 92027,00 97122,31 

  ostatní náklady 10000,00 6978,00 

  celkem 374229,00 376230,87 

    

  Zisk 10012,00 9242,08 

    

    

Režie:  4,5 %   

Mzdy:     

referentka 25%   

technik 25%   
 údržbář            5% 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 5 ~ 

 

 
 
 
Středisko č. 2  -  Správa pro  malá bytová družstva a společenství vlastníků 
 
V roce 2023 společnost spravovala 348 bytů ve 26 právních subjektech. Přibylo 
jedno společenství z 11 byty.  Zisk na tomto středisku činil 16.832,31 Kč    
 

  
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: MO 497148,00 532943,67 

 režijní  3024,93 

    

 celkem 497148,00 535968,60 

    

Náklady: mzdové 188906,00 209999,96 

 režijní 286306,00 302158,33 

 ostatní náklady 10000,00 6978,00 

 celkem 485212,00 519136,29 

    

 Zisk 11936,00 16832,31 

    
Režie: 14,00%   
Mzdy:    
referentka 38%   

  
 
 
 
Středisko č. 3  -  Správa nebytových prostor 
 
Na středisku nebytových prostor byl plánovaný zisk 10.131,- Kč, konečný zisk činil 
10.675,07. Společnost zajišťovala a prováděla průběžně opravy nebytových prostorů 
a zabezpečovala jejich bezproblémový provoz.  V současné době jsou všechny 
nebytové prostory pronajaté.  
 

    
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy:  MO-NP 483149,00 483474,91 

  režijní 0 2268,70 

      

  celkem  483149,00 485743,61 

        

Náklady: mzdové 258288,00 253449,80 

  režijní 214730,00 221618,74 

  ostatní služby 0                0 

  celkem 473018,00 475068,54 

       

  Zisk 10131,00 10675,07 

 
 
   



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 6 ~ 

 

 
    
 
Režie: 10,50 %   
    
Mzdy:    
technik 25%   
referentka 20%   

 údržbář            5% 
 
 
Středisko č. 4  -  Spinning 
 
Středisko Spinningu zaznamenalo v roce 2023 zisk ve výši 21.479,33 Kč. Zájem 
příznivců spinningu se vrátil do předcovidového období, čemu odpovídá i výsledek 
hospodaření.  
 

    Plán v Kč 
Skutečnost 

v Kč 

Příjmy:  spinning 45000,00 77191,30 

  režijní   108,03 

  celkem 45000,00 77299,33 

        

Náklady:  mzdové 15000,00 36215,00 

  režijní 10225,00 10791,36 

  Pronájem  7000,00 3450,00 

  materiál   5363,64 

  opravy    

  celkem:  32225,00 55820,00 

        

  Zisk 12775,00 21479,33 

    
    
Režie: 0,5 %   
Mzdy:    
    
cvičitelé 100%   

 
 
 
Středisko č. 5  -  Sportovní hala 
 
Středisko Sportovní hala hospodařilo v roce 2023 s přebytkem 15.674,06 Kč, na 
příznivém výsledku se odrazily především nižší mzdové náklady. Návštěvnost 
sportovní haly se v tomto roce opět podařilo zvýšit a to více jak o 10%, zejména 
na sportovištích malého sálu, fitness a spinningu. Podrobnosti o využití haly od 
roku 2011 jsou podrobně uvedeny v tabulce níže. V průběhu roku byly prováděny 
údržbářské práce jak na velkém sále, tak i na zázemí jako jsou šatny, sprchy a další 
pomocné prostory.  
 
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 7 ~ 

 

 
 
 
 

  
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: MO 2067296,00 2079855,01 

  režijní   7994,45 

  zboží prodej 7000,00 11758,26 

  fitness 20000,00 39282,62 

  turnaj  50434,81 

  celkem 2094296,00 2189325,15 

    

Náklady:  mzdové 1317962,00 1293075,80 

  režijní 756666,00 798561,28 

 nákup zboží 4500,00 6465,17 

 ostatní služby 5040,00 36299,00 

  materiál  39249,84 

     

  celkem 2084168,00 2173651,09 

  Zisk 10128,00 15674,06 

    
    

Režie:     37 % 
Mzdy: 
Vedoucí provozu SH   100% 
Provozní SH     100% 
Uklízečka     100% 
Technik       10% 
Referentka       15% 
Údržbář                 10% 
Údržbář 2       20% 

 
Statistika návštěvnosti ve sportovní hale 2011- 2023 

 

2011 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL 

 

CELKEM: 1742 1217 1025 

Celkem hodin:  3 984 

 

2012 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL  

Hodin: 1973 1738 1027  

Celkem hodin:  4 738  

 

2013 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING  

Hodin: 1912 1578 1150 168  

Celkem hodin:  4 808  

Rozdíl oproti roku 2012: 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 8 ~ 

 

CELKEM V HODIN: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING  

+ 70 1,48 -61 -160 123 168  

 
 
 
 
 

2014 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

Hodin: 1916 1548 1064 113 371 

Celkem hodin:  5 012 

Rozdíl oproti roku 2013: 

CELKEM V HODIN: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

+ 204 4,24 4 -30 -86 -55 371 
 

2015 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1825 1632 995 101 1303 

Celkem hodin:  5 856 

Rozdíl oproti roku 2014: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

+ 844 16,84 -91 84 -69 -12 932 

 

2016 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1764 1548 909 87 2387 

Celkem hodin:  6 695 

Rozdíl oproti roku 2015: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

+ 839 14,33 -61 -84 -86 -14 1084 

       

 
 

2017 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1718 1361 881 107 2569 

Celkem hodin:  6 636 

 

Rozdíl oproti roku 2016: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

-59 -0,88 -46 -187 -28 +20 +182 

 

2018 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1654 1247 826 78 2561 

Celkem hodin:  6 366 

 

Rozdíl oproti roku 2017: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

-270 -4,07 -64 -114 -55 -29 -8 

 

2019 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1746 1239 797 80 2140 

Celkem hodin:  6 002 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 9 ~ 

 

 

Rozdíl oproti roku 2018: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

-364 -5,72 92 -8 -29 2 -421 

 
 

2020 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1120 641 477 37 1090 

Celkem hodin:  3365 

 

Rozdíl oproti roku 2019: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

-2637 -43,94 -626 -598 - 320 -43 -1050 

 

2021 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 943 274 367 15 1264 

Celkem hodin:  2863 

 

Rozdíl oproti roku 2020: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

- 499 - 14,83 - 174 -367 - 110 - 22 174 

 

2022 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1726 705 669 77 3594 

Celkem hodin:  6771 

 

Rozdíl oproti roku 2021: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

+3908 +136 +783 +431 +302 +62 +2330 

 

2023 VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPIN FITNESS 

Hodin: 1622,5 710 769,5 231 4161,5 

Celkem hodin:  7494,5 

 

Rozdíl oproti roku 2022: 

CELKEM V HODIN:: v %: VELKÝ SÁL SQUASH MALÝ SÁL SPINNING FITNESS 

+723,5 +10,69 -103,5 +5 +100,5 +154 +567,5 

 
 
 
Středisko č. 6  -  Údržba 
 
V roce 2023 vykázalo středisko příjmy v celkové výši 3.323.312,95 Kč. Celková výše 
zisku za uplynulý rok činila 63.065,80 Kč. Středisko zajišťovalo především drobné 
údržbářské práce pro bytové i nebytové objekty a dopravní značení v majetku Města 
Týn nad Vltavou. Toto středisko je od svého zřízení stabilně ziskové. 
 

   Plán v Kč Skutečnost v Kč 

Příjmy: Tržby 2500000,00 3323312,95 

  režijní   972,30 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 10 ~ 

 

  celkem 2500000,00 3324285,25 

        

Náklady:  mzdové 484787,00 725899,60 

  režijní 92027,00 97122,31 

  materiál 500000,00 725487,98 

  ostatní služby 5000,00 106259,58 

  opravy  1400000,00 1606449,98 

  odpisy 0,00 0,00 

   celkem 2481814,00 3261219,45 

   Zisk 18186,00 63065,80 

 
Režie: 4,5 %   
Mzdy:    
technik      20 %   

 údržbář         65 % 
 údržbář 2                       20 % 
 
 
Středisko č. 7  -  Prádelna 
 
Středisko prádelna zaznamenalo za rok 2023 zisk ve výši 50.805,71 Kč. Na dobrém 
hospodaření se projevila především zakázka na praní prádla pro ubytovnu Blanice. 
Prádelna je v současné době vybavena odpovídajícím strojovým zařízením, poslední 
nová pračka byla pořízena letos v dubnu. Prádelna má dvě stálé zaměstnankyně, 
v případě potřeby jsou využívány pracovnice na dohodu o provedení práce. Prádelna 
v současnosti pracuje na hranici své personální i technické kapacity. 
 

    Plán v Kč Skutečnost v Kč 

Příjmy: praní 1220000,00 1334864,01 

  režijní   324,10 

  celkem 1220000,00 1335188,11 

        

Náklady:  mzdové 799335,00 920372,56 

  režijní 30675,00 42374,10 

 energie 275000,00 233955,89 

  ost. služby   3919,89 

  opravy  20000,00 1787,77 

 Materiál 60000,00 42094,18 

  odpisy 24698,00 39878 

  celkem 1209708,00 1284382,40 

  Zisk 10292,00 50805,71 

    
Režie:           1,5 %   
Mzdy:    
vedoucí prádelny                             100%  

 1 x pradlena                                     100% 
 údržbář             2% 
 
 
 
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 11 ~ 

 

Středisko č. 8  -  Městská letní plovárna 
 
Rok 2023 byl návštěvností plovárny i příjmu z tržeb vysoce nadprůměrný – 3. 
nejlepší výsledek za 9 let provozu plovárny, měli jsme 24.891 návštěvníků v 81 
koupacích dnech s průměrnou návštěvností 292 osob za den. Příjmy ze vstupného 
činily 1.368.070 Kč.  
Zisk střediska v roce 2023 činil 32.641,69 Kč oproti plánovanému zisku 26.385,- Kč.  
 

 
 

 
STATISTIKA - sezóna 2023 

 

Měsíc 
Počet 

dní 
Tržby Návštěvnost Otevřeno Zavřeno 

Průměrná 
návštěvnost 

červen 30 150 665 Kč 2 795 21 9 133 

červenec 31 517 150 Kč 10 050 31 0 324 

srpen 31 628 305 Kč 10 843 18 13 602 

září 15 71 950 Kč 1203 11 4 109 

celkem : 107 1 368 070 Kč 24 891 81 26 292 

    
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: MO, SOD 1035969,00 997285,77 

  režijní   1512,46 

        

  celkem 1035969,00 998798,23 

        

Náklady: mzdové 802421,00 780805,68 

  režijní 143153,00 146079,20 

  ostatní služby 40000,00 32529,33 

  materiál 24010,00 6742,37 

   0 0 

  celkem 1009584,00 966156,54 

 Zisk 26385,00 32641,69 

    
Režie: 7 %   
Mzdy:    
technik 9%  
správce 100%   
strojník, plavčíci, 
pokladní, uklízečky 100%   

Údržbář 5%   

Údržbář 2                                                      4%   



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 12 ~ 

 

 
 
Porovnání sezón 2015  -  2023 

 

Rok 
Počet 

dní 
Tržby Návštěvnost Otevřeno Zavřeno 

Průměrná 
návštěvnost 

2023 107 1 368 070 Kč 24 891 81 26 292 

2022 107 850 060 Kč 14 819 57 48 259 

2021 105 748 355 Kč 15 411 74 31 208 

2020 80 1 260 080 Kč 24 772 67 13 370 

2019 107 1 183 255 Kč 24 631 86 11 286 

2018 107 1 630 890 Kč 32 312 74 18 436 

2017 107 980 204 Kč 22997 68 39 338 

2016 107 690 600 Kč 16138 71 36 227 

2015 107 1 383 380 Kč 32609 72 35 453 

 
 
Středisko č. 9  -  Úklid 
 
Zisk střediska v roce 2023 činil 5.914,16 Kč. Hospodaření tohoto střediska bylo 
vyrovnané, čemu odpovídá i hospodářský výsledek. 
 

 
 
Středisko č. 10  -  Údržba dětských hřišť a sportovišť 
 
Středisko po technické stránce komunikuje s OŠK MěÚ do jehož kompetence správa 
městských veřejných hřišť a sportovišť spadá. V současné době zajišťujeme údržbu 
21 hřišť. 

  
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: úklid 139392,00 135996,00 

  režijní   324,10 

        

  celkem 139392,00 136320,10 

        

Náklady: mzdové 43343,00 47119,80 

  režijní 30676,00 32374,10 

  materiál 8000,00 5700,00 

  Ost. služby 43500,00 45212,00 

  celkem 125519,00 130405,94 

     

 Zisk 13873,00 5914,16 

    
Režie: 1,5  %   
Mzdy:     
2 x uklízečky 100%   
technik 2%   



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 13 ~ 

 

V průběhu roku 2023 byla údržba prováděna v rozsahu a termínech dle plánu 
údržby, v souladu s uzavřenou SOD se nevyskytly žádné závažné nedostatky 
v provozu hřišť.   
Mimo sezónu byli zaměstnanci střediska využívány i na provádění jiných prací pro 
společnost -  na údržbě mobiliáře hřišť, na údržbě budov, sportovní haly a dalších 
zařízení v péči VTR. Zisk střediska v roce 2023 činil 11.064,19 Kč 
 

 
 
Středisko č. 11 – Areál BLANICE 
 
Středisko Areál Blanice vzniklo v prosinci roku 2020. V současné době má středisko 
sedm stálých zaměstnanců a to z důvodu poskytování služeb pro uprchlíky 
z Ukrajiny a zajištění ubytování pro servisní firmy v průběhu odstávek na ETE 
Temelín.  
 
Zisk střediska v roce 2023 činil 20143,12 Kč 
 

  
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: SOD 346411,00 373230,20 

  režijní   799,44 

        

  celkem 346411,00 374029,64 

        

Náklady: mzdové 258238,00 254644,84 

  režijní 75667,00 79856,13 

  materiál  28464,48 

  odpisy 0,00 0 

  ost. služby  0 

  celkem 333905,00 362965,45 

 Zisk 12506,00 11064,19 

    
Režie: 3,7 %   
Mzdy:     
údržbář 56%   
technik 2%   

  
Plán v Kč 

 
Skutečnost v Kč 

 

Příjmy: SOD, PS 2700305,00 3724882,54 

  režijní   3305,81 

        

  celkem 2700305,00 3728188,35 

        

Náklady: mzdové 2354516,00 3360662,36 

  režijní 312892,00 330215,93 

  materiál 20000,00 16946,28 

  ost. služby  220,66 

     

  celkem 2687408,00 3708045,23 

 Zisk 12897,00 20143,12 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 14 ~ 

 

 Referentka                2% 
 
 
Režijní náklady společnosti v roce 2023 
 
Režijní náklady oproti plánu byly vyšší o částku 113.229,75 Kč. Nárůst režijních 
nákladů je z důvodu nárůstu počtu stálých zaměstnanců v Areálu Blanice. 
 

Režijní náklady 
 

Plán v Kč 
 

Skutečnost v Kč 
 

spotřeba materiálu 60000,00 63430,10 

spotřeba PHM 60000,00 58138,84 

opravy aut 20000,00 37481,85 

popl. stravenky 0  

energie, nájem 85000,00 82693,09 

programy  60000,00 49425,50 

daň. poradenství 7000,00 4000,00 

odpisy 50970,00 50970,00 

ost. služby, pošt., telefony 160000,00 165448,62 

náklady na repre. 10000,00 23396,00 

pojištění majetku 60800,00 68540,75 

Zákonné pojištění  22000,00 25168,00 

Náklady, popl. bance 18000,00 18910,00 

mzdové náklady 1424274,00 1510671,00 

silniční daň 7000,00 0 

   

Celkem: 2045044,00 2158273,75 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
  

Režijní tržby 2023 
 

Plán v Kč 
 

Skutečnost v Kč 
 

ostatní tržby 0,00 19663,10 

úroky od banky 0,00 961,70 

Mimořádné výnosy 0,00 981,82 

Celkem: 0,00 21606,62 

 

    
Režie: 15,3 %   
Mzdy:  
Vedoucí areálu       100%  
Recepční                100%                 
Údržbář 8%   
technik 9%   



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 15 ~ 

 

c) Celkový přehled hospodaření společnosti za rok 2023 
 

Přehled hospodaření za rok 2023 Zisk 

  Plán v Kč 
Skutečnost v 

Kč 

Středisko č. 1 - Správa bytů 10012 9242 

Středisko č. 2 - Správa malá bytová družstva a 
společenství 11936 16833 

Středisko č. 3 - Správa nebytových prostor 10132 10675 

Středisko č. 4 - Spinning 12775 21479 

Středisko č. 5 – Sportovní hala 10128 15674 

Středisko č. 6 - Údržba 18186 63066 

Středisko č. 7 - Prádelna 10292 50806 

Středisko č. 8 – Městská letní plovárna 26385 32642 

Středisko č. 9 – Úklid 13873 5914 

Středisko č. 10 – Údržba dětských hřišť 12506 11064 

Středisko č. 11 – areál BLANICE 12879 20143 

Celkem před zdaněním 149121 257538 

 

Středisko 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
 
2023 

 

1 byty 1377 1276 4822 7692 14496 5259 10527 3729 3539 
 

9242 
 

2 družstva 18656 3575 5983 14000 18377 31764 15275 28509 29589 16833 

3 nebytové 
prostory 

18910 3167 6777 7721 17311 4749 8236 10835 4339 10675 

4 spinning -17527 -2590 -5660 2126 663 6251 -4289 -18051 13444 21479 

5 sportovní hala 18983 22531 22003 16374 23976 23397 54103 45827 28019 15674 

6 údržba -30227 53032 21082 46604 30077 48903 95069 52389 66638 63066 

7 prádelna 5214 -41179 6282 14944 10022 2466 -185240 -76587 14637 50806 

8 plovárna   37012 19370 20799 24743 20168 19314 39543 -69099 32642 

9 úklid 12164 172 4814 20767 16295 10908 1608 3412 509 5914 

10 hřiště           1238 49898 7252 17481 11064 

11 Blanice             1253 56720 41908 201143 

Celkem 27551 76996 85476 151027 155960 155103 65754 153578 151004 257538 

 

 
 
 
 

d) Vybrané ukazatele z účetní závěrky: 
 

Porovnání výsledků hospodaření 2014 - 2023 
   

 
      



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 16 ~ 

 

Tržby za prodej drobného zboží (nápoje, spotřební sportovní materiál) činily v roce 
2023  12.000,- Kč, přičemž náklady na prodané zboží činily 6.000,- Kč Tržby 
společnosti z veškeré činnosti (mimo prodeje zboží) byly ve výši 13.538.000,- Kč, 
přičemž výkonová spotřeba činila 3.443.000,- Kč, osobní náklady činily 9.665.000,-Kč, 
z toho mzdové náklady činily 7.192.000,- Kč, náklady na sociální, zdravotní pojištění 
činily 2.205.000,-Kč. Ostatní provozní náklady (pojistné) činily 268.000,- Kč.  Celkový 
výsledek hospodaření k 31. 12. 2023 vykazuje společnost jako zisk před zdaněním ve 
výši 258.000,- Kč. 
 
e) Rozvoj společnosti v roce 2023 
 
V roce 2023 došlo k výměně jednatele společnosti, novým jednatelem se stal Ing. Petr 
Rohlena. Za účelem zvýšení operativy při realizaci zadávání zakázek externím 
dodavatelům byla zpracována a vešla v platnost nová směrnice společnosti o 
zadávání veřejných zakázek. V první polovině roku byly zpracovány  a městu Týn nad 
Vltavou předloženy návrhy nových rámcových smluv o dílo a smlouvy příkazní na 
zabezpečení správy a údržby nebytových prostor a budov. Cílem tvorby návrhu nových 
smluv bylo zjednodušit komunikaci smluvních stran při zadávání prací a přebírání 
dokončených dílčích zakázek, rozšířit předmět správy o cca 20 nových objektů, 
nabídnout službu energetického managementu a optimalizovat odměnu za práci. 
Předložené a městem připomínkované smlouvy nabyly účinnosti v roce 2024. 
V rámci udržitelného rozvoje, realizovala společnost několik drobných investic (např. 
nákup nové moderní pračky do střediska 7. prádelna). 
 

  
f) f) Plán hospodaření na rok 2024 v Kč 

 

  Byty Družstva NP Spinning Sp. hala Údržba Prádelna Bazén Úklid Hřiště Blanice Celkem 

Příjmy:                        

tržby 430932 546000 538858 70000 2291231 2780000 1350000 1138417 139392 388166 4040448 13713444 

prodej zboží         7000            7000 

Fitness     20000       20000 

Celkem 430932 546000 538858 70000 2318231 2780000 1350000 1138417 139392 388166 4040448 13740444 

Náklady:                        

Mzdy 300173 208195 284851 20000 1451155 437602 988396 872864 41036 328955 3512045 8445272 

režie 105557 304943 234572 23457 844457 93829 23457 187657 23457 46914 457415 2345715 

nákup zboží         4500            4500 

energie        275000        275000 

ost. Služby 10000 10000  7000 5040 5000  40000 45000   132040 

opravy           1600000 20000        1620000 

odpisy                   

materiál         630000 40000 35000 8000  20000 733000 

celkem 415730 523138 519423 50457 2305152 2766431 1346853 1135521 117493 375869 3999460 13555527 

Zisk/ztráta 15202 22862 19435 19543 13079 13569 3147 2896 21899 12297 40988 184917 

  
 
h) Závěr 
 
Hospodaření společnosti lze hodnotit v roce 2023 jako velmi dobré. Výsledek 
hospodaření před zdaněním ve výši 257.537,52 Kč (219.727,52 Kč po zdanění) je 
velmi dobrý, a je nejlepší od roku 2011.  
    
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 17 ~ 

 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 18 ~ 

 

 
 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 19 ~ 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 20 ~ 

 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 21 ~ 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 22 ~ 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 23 ~ 

 

 

 



 

 
Výroční zpráva  

Vltavotýnské realitní spol. s.r.o. za rok 2022 
~ 24 ~ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


